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معاون توسعه حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش تاکید کرد

ورزش ایران در کسب سهمیه المپیک موفق بود!
معاون توسعه حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش  و 
جوانان می گوید ما از  المپیک 48 تا به حال 640 ورزشکار 
در  المپیک داشته ایم و این یعنی میانگین 40 ورزشکار 
در هر  المپیک ، ولی امسال تاکنون 63 ورزشکار راهی 

المپیک شده اند که این افتخار بزرگی است.
در حاشیه افتتاحیه مسابقات مدارس قهرمانی آسیا، گفت: 
ما رویکرد استعدادیابی را در سطح کشور به صورت ویژه ای انجام 
می دهیم و در 32 رشته این کار پیگیری می شود که شطرنج 
نیز یکی از این رشته ها خواهد بود. اگر بخش های خصوصی 
می خواهند می توانند مجوز تاسیس کانون های استعدادیابی 
ورزش های مختلف را بگیرند و فارغ التحصیلان رشته 

تربیت  بدنی نیز می توانند در این کار ورود کنند.
وی در خصوص اداره شدن چند فدراسیون  با سرپرست، 
عنوان کرد: ثبت نام ها انجام شده است و به زودی انتخابات برگزار 
می شود. انتخابات فدراسیون های  المپیکی که بعد از  المپیک 
برگزار خواهد شد، اما رشته های غیر  المپیکی بستگی دارد به 
این که استعلام ها به خوبی صورت گیرد تا انتخابات هر چه  
سریع تر انجام شود. البته فدراسیون ها با سرپرست به خوبی اداره 

می شوند و ما مشکلی در این زمینه نداریم.
سجادی در خصوص دبیر کل فدراسیون فوتبال نیز خاطر 
نشان کرد: من در انتخاب دبیر کل فوتبال ورودی نخواهم کرد و 

خود فدراسیون فوتبال پیگیر این قضیه خواهد بود.
وی همچنین در خصوص سرپرستی دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس هم بیان  کرد: هر دو باشگاه خیلی خوب با سرپرست 
اداره شده اند و دیدیم که امسال نتایج بسیار خوبی هم گرفتند. 
افشارزاده به عنوان سرپرست باشگاه استقلال را اداره می کند، 

ولی مثل یک مدیرعامل است.
معاون توسعه حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش  و جوانان 
در خصوص مرگ خدری ، پیشکسوت بسکتبال، خاطر نشان 
کرد:  ما از خانواده  خدری حتما از طریق صندوق حمایت از 

پیشکسوتان حمایت ویژه ای خواهیم کرد.
سجادی همچنین در خصوص وضعیت مالی فدراسیون های 
ورزشی پیش از  المپیک، تصریح کرد: ما در  چهار ماهه ابتدایی 
سال سه نوبت پرداختی داشته ایم و فدراسیون های المپیکی در 

ادامه نیز مشکل مالی آنچنانی نخواهند داشت.

وی در پاسخ به این پرسش که فدراسیون تیراندازی 
مشکلات مالی دارد و به وزارت ورزش  و جوانان معترض است، 
خاطر نشان کرد: اتفاقا  یکی از فدراسیون هایی که بیشترین 
بودجه را گرفته است فدراسیون تیراندازی است. اگر آنها 
نتوانستند بدهی های خود را مدیریت کنند به خودشان مربوط 
است. باید در هزینه کردن دقت کنند و در چارچوب اعتبارات و 

با یک نظم مالی خرج کنند.
معاون توسعه حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش  و جوانان 
برنامه کامل دیدارهای تیم ملی والیبال با اشاره به این که امسال بهترین سهمیه را در تاریخ  المپیک 

در المپیک ۲۰1۶
برنامه دیدارهای تیم ملی والیبال ایران در المپیک ۲0۱6 مشخص شد.

تیم ملی والیبال ایران در نخستین بازی خود در تاریخ المپیک از ساعت 6:05 
صبح روز دوشنبه 18 مرداد به مصاف شاگردان خولیو ولاسکو در تیم ملی آرژانتین 
می رود. برنامه دیدارهای گروه B المپیک )روسیه، لهستان، آرژانتین، ایران، کوبا و 

مصر( به شرح زیر است:
دوشنبه ۱8 مرداد ۱395

*ایران ................................................................................................ آرژانتین)ساعت 6:05(
چهارشنبه ۲0 مرداد ۱395

*لهستان ............................................................................. ایران)ساعت 35 دقیقه بامداد(
پنج شنبه ۲۱ مرداد ۱395

*ایران .......................................................................................................... کوبا)ساعت 17(
شنبه ۲3 مرداد ۱395

*ایران .......................................................................................................... مصر)ساعت 17(
دوشنبه ۲5 مرداد ۱395

*روسیه ................................................................................................ ایران)ساعت 22:30(
مخالفت فدراسیون کشتی با استعفای رضایی 

فدراسیون کشتی با کناره گیری علیرضا رضایی مخالفت کرد.
پس از انتشار متن کناره گیری علیرضا رضایی، سخنگوی فدراسیون و مدیر 
تیم های ملی کشتی آزاد، فدراسیون کشتی بیانیه ای را به این شرح اعلام کرد: 
پهلوان علیرضا رضایی، از قهرمانان خوشنام و پرآوازه کشتی ایران، در مدت 
مسئولیت در فدراسیون کشتی، فشارهای روانی زیادی را متحمل شده است و ما 
شرایط وی را درک می کنیم. او حق دارد از برخوردهای حاشیه ای و متأسفانه بعضا 
به دور از اخلاق برخی از جریان های مقرض و مخرب کشتی کشور که در چند روز 
گذشته به اوج خود رسیده است، دل آزرده و خسته شده باشد. فدراسیون کشتی 
اعلام می کند علیرضا رضایی، به هیچ وجه از سازمان مدیریت کشتی کشور، جدا 
نخواهد شد و قطعا با عشق، علاقه و مهربانی همیشگی که از او سراغ داریم، با 
قدرت به فعالیت های خود جهت اعتلای ورزش ملی ایران، کشتی ادامه خواهد داد.

گرفته ایم، تصریح کرد: ما از  المپیک 48 تا به حال 640 
ورزشکار در  المپیک داشته ایم و این یعنی میانگین 40 
ورزشکار در هر  المپیک ، ولی امسال تاکنون 63 ورزشکار 
راهی المپیک شده اند که این افتخار بزرگی است. ورزشکاران 
ما زحمات زیادی کشیده اند و امیدوارم که جواب زحماتشان 

را در  المپیک بگیرند.
وی همچنین در خصوص اسپانسرهای تیم های فوتبال نیز 
اذعان  کرد: فوتبال حرفه ای نمی تواند بدون اسپانسری فعالیت 
کند. در لیگ های حرفه ای کل دنیا اسپانسرها فعالیت دارند و 
در کشور ما نیز حمایت کننده های مالی باید در فوتبال بیشتر 

ورود کنند.
سجادی در ادامه اضافه  کرد: من در مسئله قراردادهای 

بازیکنان فوتبال ورودی نخواهم کرد و نمی کنم.
معاون توسعه حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش  و جوانان 
در پایان نیز در خصوص دبیر فدراسیون دوومیدانی نیز خاطر 
نشان کرد: یک دبیر برای این فدراسیون تعیین شده بود که به 
دلیل مشکلات شخصی نتوانست ادامه همکاری دهد. در ادامه به 

زودی دبیر بعدی مشخص خواهد شد.
سجادی با اشاره به این که روز یکشنبه بازدیدی از 
فدراسیون های کاراته، ووشو و مجموعه ورزشی آزادی داشته ام، 
اضافه  کرد: امروز شاهد مراحل نصب صندلی های استادیوم 
آزادی بودم و امیدوارم که این ورزشگاه برای مسابقات مقدماتی 
جام جهانی آماده شود. از فدراسیون های کاراته و ووشو که 
بازدید کردم مشکل خاصی نداشتند و مشکلاتی که داشتند 
مطرح کردند و خوشبختانه در کاراته نیز وضعیت خوب است 

و به یک آرامش نسبی رسیده اند.

فدراسیون جهانی تنیس روی میز تازه ترین رنکینگ تیمی جهان را منتشر کرد.
فدراسیون جهانی )ITTF( که هر ماهه رده بندی بازیکنان و کشورها را اعلام می کند، با انتشار رنکینگ ماه جولای 2016 
رده بندی تیمی کشورهای دنیا، تیم ملی مردان ایران را با 3 پله صعود نسبت به ماه گذشته در مکان 29 جهان قرار داد. 
رنکینگ تیمی کشورها از سال 2003 توسط فدراسیون جهانی راه اندازی شده و این برای نخستین بار است که تیم ملی مردان 
کشورمان در جایگاه 29 قرار گرفته است. رنکینگ تیمی جهان بر اساس رتبه سه بازیکن برتر کشورها در رده بندی انفرادی 

محاسبه می شود که نوشاد و نیما عالمیان به همراه افشین نوروزی سه بازیکن برتر ایران در رنکینگ را تشکیل می دهند.

صعود بی سابقه تیم ملی تنیس مردان ایران به رتبه زیر 3۰ جهان 

نماینده مجلس:
کمیسیون انرژی مجلس 

حادثه پتروشیمی بوعلی را بررسی می کند
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسامی با اشاره به 
اعزام تیم کارشناسی به منظور بررسی دلایل و عوامل آتش سوزی 
پتروشیمی بوعلی سینا از سوی کمیسیون انرژی مجلس به ماهشهر 
گفت: سه شنبه هفته جاری جلسه اضطراری برای بررسی ابعاد این 

حادثه در کمیسیون انرژی برگزار خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، فریدون حسنوند افزود: در این جلسه که با حضور 
مدیرعامل پتروشیمی ایران، مدیرعامل هلدینگ خلیج  فارس و مدیرعامل 
پتروشیمی بوعلی سینا برگزار می شود، گزارش مسئولان در ارتباط با دلایل 
و مسائل مختلف فنی و احتمالاً مدیریتی و نیروی انسانی این حادثه بررسی 
خواهد شد. وی گفت: پس از دعوت از وزیر نفت و معاونان این وزارتخانه در 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، نظر نهایی این کمیسیون مطابق 
ماده 49 آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی به عنوان یک بیانیه رسمی و 
اظهارنظر نهایی در مورد این حادثه در صحن علنی مجلس قرائت خواهد شد.
وی افزود: کارشناسان مرکز پژوهش های مجلس نیز در این جلسه حضور 
خواهند داشت. برج 8001 پتروشیمی بوعلی سینا در ماهشهر خوزستان که 
با 121 متر ارتفاع یکی از بلندترین برج های پتروشیمی است چهارشنبه 16 
تیرماه آتش گرفت و سه روز در آتش سوخت. خسارت مالی ناشی از این حادثه 
60 میلیون یورو برآورد شده است. همچنین مدیرعامل شرکت ملی حفاری 
ایران گفت: این حادثه اگر به دقت پیگیری و مدیریت نمی شد ممکن بود 
به یک فاجعه تأسف بار و غم انگیز تبدیل شود. حیدر بهمنی افزود: این واحد 
پتروشیمی مربوط به بخش خصوصی است و وزارت نفت تنها خوراک آن را 
تأمین می کند. وی گفت: در این واحد پتروشیمی تعدادی مخازن تحت فشار 
ال پی جی کروی وجود داشت که مایع زیادی در آنها جمع شده بود و اگر 
آتش سوزی به این مخازن سرایت می کرد منفجر می شدند و این امر فاجعه 
به وجود می آورد به همین دلیل با تدابیر اندیشیده شده محتوی این مخازن 

به سرعت خالی و از نفوذ آتش سوزی به حریم این مخازن جلوگیری شد.
بهمنی درخصوص علت این حادثه گفت: در جریان تعمیر یک پمپ 
این حادثه رخ داد که آتش سوزی بلافاصله به برج سرایت کرد و از برج به 
مخزن کشیده شد. وی یادآور شد: با توجه به اینکه صنایع نفت و گاز کشور 
ما مقام چهارم تولید و مقام دوم گاز دنیا را دارد ایجاد این اتفاقات و حوادث 
نظیر آن عادی و اجتناب ناپذیر است. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران 
گفت: حداکثر تا یک ماه آینده این واحد مجدداً راه اندازی و وارد مدار می شود.
مدیرعامل شرکت صنایع ملی پتروشیمی هم افزود: در این حادثه هیچ گونه 
عمدی صورت نگرفته و صرفاً اشکال فنی که حاصل نشت یکی از بخش های 

تقطیر پارازایلی بوده سبب آتش سوزی دو مخزن 25 هزار تنی شده است.

انتخاب سرپرست سازمان لیگ
مهدی تاج در جلسه ای که دیروز بین مدیران و کارکنان سازمان لیگ برگزار 
شد، سرپرست سازمان لیگ را به طور رسمی معرفی کرد.  رئیس فدراسیون فوتبال 
علی کاظمی را به عنوان سرپرست سازمان لیگ معرفی کرد تا دبیر سازمان لیگ 
به طور رسمی به عنوان سرپرست این سازمان معرفی شود و اداره امور را به دست 

بگیرد.
درخواست یک میلیاردی استقلال از سجاد شهباززاده 

سجاد شهباززاده مهاجم آبی ها در تلاش است تا از این تیم جدا شود و به باشگاه 
آلانیا ملحق شود. این بازیکن با استقلالی ها پای میز مذاکره نشسته اما هنوز موفق 
نشده رضایتنامه اش را از استقلالی ها بگیرد. طبق آخرین خبرها باشگاه استقلال از 
این بازیکن درخواست یک میلیارد تومان کرده و تاکید کرده اگر این پول را بگیرد، 
طلب 350 میلیون تومانی او را پرداخت می کند. به نظر نمی رسد سجاد روی این 
رقم با استقلالی ها توافق کند و احتمالا در روزهای آینده دو طرف بازهم چانه زنی 

خواهند داشت.
تدارک وسیع حریف ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی

تیم ملی ایران تعطیل است و هنوز برنامه اردوهایش قبل از بازی قطر مشخص 
نیست ولی حریف شدیدا مشغول برنامه ریزی است. طبق اعلام فدراسیون فوتبال 
قطر، این تیم از دیروز اردوی آماده سازی خود را در دوحه آغاز کرد. روزنامه الشرق 
قطر نوشت: »تمام باشگاهها بازیکنان خود را در اختیار تیم ملی قرار داده اند.« اما این 
تازه شروع اردوهای آماده سازی قطر است. پس از این اردو، بازیکنان به استراحتی 
کوتاه می روند و پس از آن در روز اول اوت)11 مرداد( اردوی خود را دوباره برگزار 
می کنند که در واقع این اردو مهمترین مرحله آماده سازی قطر است.  طبق برنامه 
این تیم روز نهم مرداد در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی عراق می  رود. این 
اولین محک جدی قطری هاست. سپس آنها راهی سوئیس می شوند و تا روز 20 
اوت)30 مرداد( ادامه خواهد داشت. پس از پایان اردوی سوئیس، تیم ملی قطر به 
دوحه برمی گردد و سپس آخرین مرحله آماده سازی خود را انجام می دهد. آنها مقابل 

تایلند بازی می کنند که آخرین دیدارشان قبل از تقابل با ایران است. 
تمجید سرمربی هیرنوین از مهاجم تیم ملی 

سرمربی هیرنوین از عملکرد تیمش در بازی تدارکاتی برابر تیم اف سی امن 
خوشحال است و در عین حال از مهاجم ایرانی خود به عنوان بازیکنی بزرگ یاد کرد. 
سایت رادیویی فریزیا با درج این مقدمه کوتاه مصاحبه ای با سرمربی تیم هیرنوین 
انجام داد. استرپل گفت:فکر می کنم همه متوجه شدید که رضا قوچان نژاد بازیکن 
خوبی است، اما ما برابر تیم هایی همچون آژاکس و آیندهوون بازی نکردیم. هیرنیون 
مقابل یک تیم دسته اولی بازی کرد. باید این سبک از بازی تهاجمی را در اردو ویژه 
هلند برابر تیم های مطرح به نمایش بگذاریم.  او همچنین در تمجید از قوچان نژاد 
گفت: رضا بازیکن بزرگ با سطح بازی بالایی است که می تواند به تیم ما کمک کند. 

او با دو گلی که به ثمر رساند برای دیگر مهاجمان ما خط و نشان کشید.
عابدینی در فدراسیون فوتبال سمت گرفت 

مهدی تاج دیروز امیر عابدینی را به عنوان سرپرست سازمان اقتصادی و بازاریابی 
فوتبال ایران معرفی کرد. تاج اعلام کرد: عابدینی با توجه به سوابق درخشانی که در 
عرصه مدیریت فوتبال و مسایل اقتصادی داشت به عنوان این سمت انتخاب شد. 
طبق آئین نامه ها انتخاب سرپرست کمیته ها برعهده ریاست فدراسیون فوتبال است 
و سرپرست معرفی شده سپس به اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال معرفی 

می شود تا پس از تایید اعضای هیئت رئیسه فدراسیون حکم ریاست صادر شود.
یک بازیکن ایرانی در کنار رونالدو و فالکائو 

یک شرکت قصد دارد مراسم افتتاحیه لیگ هند را برگزار کند و 
برای باشکوه تر برگزار کردن این مراسم، تصمیم گرفته از بازیکنان مطرح 
فوتبال جهان دعوت کند. برای این مراسم از بازیکنان بزرگی مانند فیگو، 
رونالدو، فالکائو، دکو و پل اسکولز دعوت شده و یکی از بازیکنان دعوت شده 
 هم مصطفی نظری دروازه بان تیم فوتسال تاسیسات دریایی ایران است. 
البته از آنجا که زمان برگزاری این مراسم تقریبا همزمان با جام باشگاه های آسیا 
است و تاسیسات هم در این مسابقات حضور دارد، ممکن است نظری نتواند به این 

مراسم برود. 
خلیل زاده تا پایان فصل در سپاهان ماندنی شد 

شجاع خلیل زاده بازیکن فصل گذشته تراکتورسازی که برای گذراندن خدمت 
سربازی اش در این تیم تبریزی حضور داشت، به خاطر قراردادش مجبور بود به 
سپاهان برگردد. او البته می توانست تصمیم بگیرد که در نیم فصل به پرسپولیس 
بپیوندد اما تصمیمی که دیروز شجاع خلیل زاده گرفت، حضور در سپاهان تا پایان 
فصل بود. شجاع دیروز قراردادش را با سپاهان تمدید کرد تا خیال پرسپولیسی ها را 

بابت نیامدن به تهران راحت کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

99 درصد اهدافمان محقق شده است

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی یک بار دیگر تاکید 
کرد که کادر فنی سال ها با کشتی گیران زندگی کرده است 

و شناخت لازم از آنها را برای انتخاب دارد.
محمد بنا در حاشیه تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی در 
باره شرایط این تیم گفت: در این مدت مراحل مختلف اردویی را 
پشت سر گذاشتیم که خوشبختانه 99 درصد اهداف ما محقق 
شده و همه چیز خوب و عالی بوده است. فرنگی کاران هم با 
انگیزه بالا تلاش خودشان را کرده اند و فقط مانده تا این روزهای 
باقی مانده را با موفقیت طی کنیم. وی ادامه داد: اگر بچه ها تلاش 
کنند تا بتوانند با قدرت تمرینات را ادامه دهند، کارهای بزرگی را 
در المپیک ریو خواهیم کرد، خوشبختانه شرایط هم خوب است 
و همه چیز برای افتخار آفرینی فراهم است. سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی درباره خستگی حمید سوریان در پایان تمرین 
امروز که موفق نشد تمرین را به پایان برساند، گفت: به این 
موضوع نگاه نکنید که سوریان در اواخر تمرین سرحال نبود؛ 
چراکه اینها به خاطر فشار تمرینات است و طبیعی است که 
کشتی گیر در این روزها در این شرایط قرار داشته باشد. بنا درباره 
ترکیب نهایی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در المپیک 
گفت: اواخر اردوی جاری ترکیب نهایی که هیچ جایی اعلام نشده 

است، مشخص خواهد شد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا باید منتظر سورپرایز باشیم 
یا همان اسامی که حدس زده می شود به المپیک می روند، گفت: 
اجازه دهید کادر فنی در این خصوص تصمیم گیری کند. من 
نمی دانم منظور شما کدام ترکیب است اما کادر فنی سال ها 
در کنار این کشتی گیران زندگی کرده است و از تک تک آنها 
شناخت لازم را دارد. همه مردم می دانند که فضای المپیک با 
تمام میادینی که در آن شرکت می کنیم، فرق دارد، شاید برای 
مسابقاتی مانند آسیایی یا حتی جهانی بتوانیم به کشتی گیران 
جوان و کم تجربه میدان دهیم، اما در المپیک باید از نفراتی 
استفاده کنیم که پتانسیل موفقیت در این رقابت ها را داشته 
باشند. حالا هم ترکیب نهایی را با مشورت با همکارانم اعلام 

خواهیم کرد.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در پاسخ به این سوال که 
آیا دیگر شرایط ایده آل شده است و گله و شکایت ندارد عنوان 
کرد: حالا دیگر زمانی برای گله و شکایت نیست، بچه ها با تمام 
وجودشان تلاش می کنند تا اتفاقی خوب را در المپیک رقم بزنیم، 
قرار است در پایان اردوی فعلی و اوایل ماه آینده اردویی یک 

هفته را برای تغییر روحیه  فرنگی کاران در اصفهان برگزار کنیم.

بنا: تلاش می کنیم کارهای بزرگی را در المپیک انجام دهیم

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »عباس آقازاده فرد«
لیاقت آتش دوزخ را داشتم 
تو به من بهشت را نشان دادی

شهید »عباس آقازاده  فرد« فروردین 1347 
در تهران به دنیا آمد. او سال 59 دیپلم خود را 
دریافت کرد و عضو بسیج محل شد و در سال 60 
به استخدام سپاه درآمد. وی همزمان خود را برای 
شرکت در کنکور آماده ساخت و در سال 62 در 
رشته علوم اقتصاد دانشگاه تهران پذیرفته شد. او 
نیز یکی از جوانان تخریبچی است که در5 شهریور 
1365 در منطقه شیخ صالح در غرب کشور بر اثر 

اصابت ترکش گلوله توپ به شهادت رسید. »عباس« قبل از شهادت در چادری که 
می خواستیم شام بخوریم آنقدر خوشحال بود و شوخی می کرد و مدام صدای مجری 
را که خبر از حمله رزمندگان می داد را با صدای »شنوندگان عزیز« تقلید می کرد. او 
می گفت: »شنوندگان عزیز، هم اکنون رزمندگان اسلام سر سفره شام برای خوردن 
نون و خربزه و تخم مرغ با هم در جدالن...« و از این گونه طنزها. ناگهان چند کامیون 
وارد مقر شدند که چراغ هایشان روشن بود و »عباس« سریع به سر جاده رفت تا 
ممانعت از ورود سومین کامیون به مقر کند. همان موقع بود که توپخانه عراق مقر را 
گلوله باران کرد و او کنار همان کامیون به شهادت رسید. فرازی از وصیت نامه شهید: 
بار خدایا شکر و سپاس تو را که بنده حقیرت را به سوی خود خواندی و سپاس تو را 
که من حقیر را لایق دانستی و از زمره شهدا قرار دادی. خدایا! من لیاقت هیچ چیز 
را نداشتم حتی لیاقت موجود شدن، و تو این لیاقت را به من دادی حال آنکه لیاقت 

آتش دوزخ را داشتم تو به من بهشت را نشان دادی.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای صیدعباس قبادی دارای شناسنامه شماره 1376 به شرح دادخواست به کلاسه 
162/95 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان صیدعباس قبادی به شناسنامه 148 در تاریخ 1379/7/19 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- صید 
عباس قبادی فرزند محمود ش ش 1376 ت ت 1353 صادره از ایوان فرزند متوفی، 
2- علی عباس قبادی فرزند محمود ش ش 1024 ت ت 1346 صادره از ایوان  فرزند 
متوفی، 3- عباس قبادی فرزند محمود ش ش 1239 ت ت 1351 صادره از ایوان فرزند 
متوفی، 4- علی سرتنگی فرزند محمود ش ش 881 ت ت 1341 صادره از ایوان فرزند 
متوفی، 5- سیما سرتنگی فرزند محمود ش ش 777 ت ت 1335 صادره از ایوان فرزند 
متوفی، 6- زینب سرتنگی فرزند محمود ش ش 808 ت ت 1337 صادره از ایوان فرزند 
متوفی، 7- گوهر سرتنگی فرزند محمود ش ش 986 ت ت 1342 صادره از ایوان فرزند 
متوفی، 8- فردوس سرتنگی فرزند محمود ش ش 1238 ت ت 1349 صادره از ایوان 
فرزند متوفی، 9- جهان سرتنگی فرزند علی دوست ش ش 423 ت ت 1315 صادره از 

ایوان همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
مرادنژادی-قاضیشعبهپنجمشورایحلاختلافایوانغرب

آگهی تغییرات شرکت باختر تولید و انتقال 
نیروی برق سهامی خاص به شماره ثبت 1۶۶۷ 

و شناسه ملی 1۰۷۸۰۰51339
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/12/19 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
علی اکبر بصیری به شماره ملی 0533425026 به عنوان نماینده 
جدید شرکت تعاونی مصرف کارکنان برق اراک به شناسه ملی 
10780023911 به عنوان عضو هیئت مدیره برای باقیمانده مدت 

تصدی مدیران لغایت 96/4/23 انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر نماینده شخص حقوقی هیئت مدیره 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک

آگهی مزایده مال غیرمنقول

اجرای احکام مدنی ۲ بابلسر

در خصوص پرونده کلاسه 2/940432 مدنی له اداره کل زندانها علیه علی 
بابازاده دایر بر مطالبه وجه که املاک محکوم علیه به شرح ذیل توقیف 

گردید.
1- ملک واقع در بابلسر باغ فلاحت خ شهید کهن نبش کوچه شهید 
کهن 8 طبقه اول به مساحت تقریبی 160/38 متر مربع به شماره پلاک 
ثبتی 21574 فرعی از 1 اصلی بخش 12 ملک که دارای امتیاز آب و 
برق و گاز می باشد توسط کارشناس رسمی ارزیابی و به مبلغ مجموعا 

2/325/510/000 ریال برآورد گردید.
2- ملک واقع در بابلسر باغ فلاحت خ شهید کهن نبش کوچه شهید کهن 
8 طبقه 2 به مساحت تقریبی 160/38 متر مربع به شماره پلاک ثبتی 
21575 فرعی از 1 اصلی بخش 12 ملک دارای امتیاز آب و برق و گاز. این 
ملک توسط کارشناس رسمی ارزیابی و به مبلغ مجموعا 2/373/624/000 

ریال برآورد گردید.
که در تاریخ 95/5/5 روز سه شنبه ساعت 10 الی 11 صبح بصورت حضوری 
در اجرای احکام مدنی بابلسر بفروش خواهد رسید شخصی که بالاترین 
قیمت را با توجه به نظریه کارشناس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. 
برنده مزایده باید 0 1 در صد قیمت پیشنهادی را فی المجلس واریز و مابقی 
ثمن معامله را حداکثر ظرف یکماه پرداخت نماید. طالبین می توانند 5 روز 
قبل از برگزاری مزایده به اجرای احکام مراجعه تا مورد مزایده به آنان ارائه 
گردد. در صورت برنده شدن در مزایده و پرداخت 10 درصد وجه چنانچه 
ظرف یکماه مابقی وجه پرداخت نگردد وجه 10 درصد واریزی به حساب 

دادگستری منظور خواهد شد.

آگهیفقدانمدرکتحصیلینوبتسوم
مدرک تحصیلی اینجانب مرجان نوروزی اصفهانی فرزند علیجان به 
شماره شناسنامه 230 صادره از کردکوی در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی 
)علوم میکروبیولوژی( صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد گرگان به 
شماره 494801 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان به نشانی گرگان- بلوار شهید 

کلانتری- خیابان دانشگاه کد پستی دانشگاه 4749139975 ارسال نماید.

آگهی فراخوان عمومی

روابط عمومی اتحادیه سازمان های 
حمل و نقل همگانی کشور

اتحادیه سازمان های حمل و نقل همگانی کشور در نظر 
دارد نسبت به تهیه حدود 500 عدد دوربین )پاک خوان( 
جهت نصب در مراکز معاینه فنی خودروهای سبک کشور 
اقدام نماید، لذا از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط 

دعوت به عمل می آید.
الف( شرایط ارائه پیشنهاد: ارائه کارت ملی، معرفی نامه 
معتبر و مهر شرکت، رزومه، مدل دوربین، قیمت پیشنهادی 
و اصل فیش واریزی به مبلغ 250/000 ریال به حساب 
4906998790 نزد بانک ملت شعبه سه راه باقرخان شرقی 

کد 67447 الزامی است.
ب( محل ارائه پیشنهاد: واحد دبیرخانه اتحادیه به آدرس: 
تهران، بالاتر از میدان توحید، خیابان باقرخان شرقی پلاک 

23 تلفن 66909191
پ( محل دریافت مشخصات فنی: به پورتال اتحادیه به 

آدرس WWW.UPTO.IR مراجعه نمایند.
ت( مهلت ارائه پیشنهاد: پس از درج آگهی حداکثر تا ساعت 

16 روز شنبه مورخ 1395/5/2 می باشد.

  آقای اکبر مشهدخانی فرزند قوچ علی متهم است به انتقال مال غیر که پرونده ایشان 
به این شعبه ارجاع و به کلاسه 950430/101 در این شعبه ثبت شده است. نظر به 
اینکه وقت رسیدگی آن به تاریخ 1395/6/16 ساعت 10:30 صبح تعیین شده است و 
با توجه به عدم دسترسی به متهم و به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری 
وقت رسیدگی فوق یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود که 
در صورت عدم حضور متهم یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی وکیل از طرف 

متهم رای مقتضی صادر و ظرف بیست روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.
منشی شعبه 1۰1 دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا )1۰1 جزایی سابق( - مصطفی مصطفایی

شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج
Park.Karaj.Ir

شهرداری کرج
سازمان پارک ها و فضای سبز

متن: سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد اجاره 
عرصه جهت پارکینگ به مساحت حدود 11000 متر مربع با قیمت 
هزار  پانصد  و  میلیون  سه  معادل  ریال   35/000/000 ماهیانه  پایه 
تومان واقع در کرج- میدان امام حسین)ع( بلوار شهید چمران ضلع 
شمالی پارک شهیدچمران )به مدت یک سال( را از طریق برگزاری 
واجد  یا حقوقی  اشخاص حقیقی  به  قرارداد  انعقاد  و  مزایده  تجدید 

صلاحیت واگذار نماید.
دریافت  و  لازم  اطلاعات  می گردد جهت کسب  دعوت  متقاضیان  از 
اسناد مزایده از تاریخ چاپ و انتشار این آگهی حداکثر به مدت 10 
روز کاری به نشانی کرج- عظیمیه - ضلع شمالی میدان استقلال- 
با شماره  یا  و  مراجعه  پیمانها  امور  دفتر  اول  پارکها- طبقه  سازمان 

تلفن 32540303 )026( تماس حاصل نمایند.
بدیهی است بابت خرید هر یک از اسناد مزایده مبلغ 300/000 ریال 
معادل سی هزار تومان بشماره حساب 100100100261 بانک شهر 
شعبه عظیمیه 45 متری کاج در وجه شهرداری کرج واریز و اصل 

فیش واریزی به امور پیمانهای سازمان تحویل گردد.

عنوان: اجاره عرصه جهت پارکینگ ضلع شمالی پارک شهید چمران

عمومی  مزایده  تجدید  آگهی  آگهی:  کد  و  نوع 
کد آگهی 19-95 )منفک شده از آگهی 95-5(

مناقصه شماره 
95/۸

شرکت مخابرات استان یزد

شرکت مخابرات استان یزد در نظر دارد خرید ۲43۱5 متر انواع کابل ژله فیلد خاکی به شرح 
و کیفیت مندرج در اسناد مربوطه را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. از کلیه فروشندگان 
حقیقی و حقوقی واجد شرایط و تشخیص صلاحیت شده توسط مراجع ذیربط دعوت می شود 
پس از واریز مبلغ 50/000 ریال به حساب جام شماره 1644444472 بانک ملت شعبه مرکزی 
یزد با شناسه 3400080268129 بنام شرکت مخابرات استان یزد حداکثر تا تاریخ 95/4/۲9 
در وقت اداری به واحد قراردادهای این شرکت واقع در میدان امام حسین)ع( ساختمان مرکز 
امام حسین)ع( مراجعه و با ارائه فیش بانکی اسناد مناقصه را دریافت و پس از تکمیل، آنها را مهر 
و امضاء نموده و به ضمیمه پیشنهاد خود و سایر مدارک حداکثر تا تاریخ 95/5/11 به دبیرخانه 

این شرکت واقع در ساختمان مذکور تحویل و رسید اخذ نمایند.
مدارک لازم:

1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۲86/500/000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک 
بانکی تضمینی یا واریز وجه نقد به حساب جام شماره 1644444472 بانک ملت شعبه مرکزی 

یزد با شناسه 3400080267181 بنام شرکت مخابرات استان یزد.
2- اسناد مناقصه:

قابل توجه شرکت کنندگان:
* به پیشنهادهای مبهم، فاقد امضاء، مشروط، فاقد سپرده، با سپرده مخدوش، با سپرده کمتر از 
میزان مقرر، با چک شخصی و نظایر اینها و همچنین پیشنهادهایی که بعد از زمان مقرر در آگهی 

واصل شود  ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* هرگونه FOC درLOP ممنوع بوده و در نرخ پیشنهادی، باید ارزش قیمت تخفیف و موارد 

رایگان در کل اجزاء مناقصه سرشکن شود.
* در صورت درج آگهی در روزنامه استانی ملاک زمان توزیع اسناد و تحویل آنها به دبیرخانه این 

شرکت تاریخ چاپ در روزنامه کثیرالانتشار سراسری می باشد.
* این مناقصه یک مرحله ای بوده و گشایش پاکت ها در تاریخ 95/5/۱۲ در محل کمیسیون 
معاملات شرکت به نشانی - یزد - میدان امام حسین)ع( ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان 

یزد اتاق جلسات طبقه دوم می باشد.

شرکت مخابرات استان یزد 
سهامی خاص

نوبت اول

دور جدید تمرینات تیم ملی بسکتبال برای شرکت 
در تورنمنت بین المللی جام ویلیام جونز از ۲۷ تیرماه 

آغاز می شود.
تیم ملی بسکتبال که از حضور در رقابت های گزینشی 
المپیک نتوانست مجوز لازم برای ورود به المپیک ریو را دست 
بیاورد، سی و هفتمین دوره تورنمنت بین المللی جام ویلیام 
جونز را در پیش دارد که از سوم تیرماه به میزبانی چین تایپه 
آغاز می شود.  درک باورمن که فعلا در دوره مرخصی به سر 
به می برد برای حضور در این رقابت ها، فهرستی منتخب از 
بازیکنان تیم ملی و تیم »ب« اعزامی به رقابت های ارمنستان 
را در اختیار فدراسیون قرار داده است تا با حضور آنها اردوهای 

آماده سازی برای شرکت در تورنمنت بین المللی ویلیام جونز 
آغاز شود. این اردو از 27 تیرماه آغاز خواهد شد.  سرمربی 
تیم ملی بسکتبال که پس از پایان کار ایران در رقابت های 
گزینشی المپیک از ایتالیا به آلمان سفر کرد تا چند روز 
استراحت کند، طی چند روز آینده به کشور باز می گردد تا 
اردوهای آماده سازی برای شرکت در تورنمنت ویلیام جونز را 
آغاز کند.  تیم ملی بسکتبال ایران سال گذشته در رقابت های 
جام ویلیام جونز و در رقابت با هشت تیم دیگر شرکت کننده 
در این مسابقات به عنوان قهرمانی دست یافت. در آن دوره 
مسابقات مهدی کامرانی به عنوان بهترین گارد راس و حامد 

حدادی به عنوان با ارزشترین بازیکن جام معرفی شدند.

تیم ملی والیبال جوانان ایران برابر قطر به برتری رسید.
تیم ملی والیبال جوانان ایران در دومین بازی خود در رقابت های قهرمانی آسیا به مصاف قطر رفت و این تیم را شکست داد. 
ملی پوشان جوان ایران در سه ست پیاپی و با نتایج 25-16، 25-15 و 25-11 برابر حریف خود به پیروزی رسیدند. ترکمنستان 
اولین حریف ایران دراین رقابت ها بود که با همین نتیجه برابر ملی پوشان ایران شکست خورد. شاگردان بهروز عطایی در آخرین 
بازی خود در دور گروهی این رقابت ها دوشنبه 21 تیر ساعت 13 به وقت محلی با هنگ کنگ دیدار می کنند. با این دو برد، صعود 

تیم ایران به دور دوم قطعی شده است.

دومینپیروزیوالیبالیستهایجوانایراندرقهرمانیآسیا

آغاز تمرینات تیم ملی بسکتبال از ۲۷ تیرماه

*تیم ملی والیبال نشسته که برای پانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک آماده می شود، امشب عازم آلمان خواهد شد تا در یک 
کمپ تمرینی و تورنمنتی سه جانبه به میزبانی این کشور شرکت کند. تیم ملی والیبال نشسته پس از اتمام دیدارهای خود در 
تورنمنت بین المللی آلمان راهی هلند می شود تا در روزهای 28 و 29 تیرماه در آمستردام به مصاف تیم ملی این کشور برود.
*ایرج خدری پیشکسوت بسکتبال ایران که مدتی به دور از چشم مسئولان در تنهایی با مشکات زیادی دست 
و پنجه نرم می کرد و با بیماری خود و همسرش به تنهایی مبارزه می کرد دار فانی را وداع گفت. سرویس ورزشی 

کیهان این مصیبت را به خانواده مرحوم خدری و جامعه ورزش تسلیت می گوید.

خواندنی از ورزش ایران

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: طرح های 
نیمه تمام این وزارتخانه به سرمایه گذاران بخش 

خصوصی واگذار می شود.
خلیل آقایی در آیین آغاز عملیات اجرایی شهرک 
گلخانه ای ملکان افزود: همچنین به علت کمبود 
شدید آب و مصرف بیشتر آب در روش آبیاری 
غرق آبی بخصوص در کشت محصولاتی مانند صیفی 
و سبزیجات، ایجاد شهرک های گلخانه های در دستور 

کار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است.
وی با اشاره به اینکه تولید محصولات کشاورزی 

در کشور در مقایسه با پارسال 2 برابر افزایش یافته 
است گفت: تاکنون بیش از 6 میلیون تن گندم مازاد 
از کشاورزان خریداری شده است که این میزان خرید 
در مقایسه با پارسال 13درصد افزایش داشته و تا 
پایان فصل برداشت به 10 میلیون تن افزایش می یابد.

وی کمبود نقدینگی را عامل پرداخت نشدن غرامت 
بیمه محصولات کشاورزی اعلام کرد و افزود: کل اعتبار 
بیمه محصولات کشاورزی در کشور 13 هزار و 500 
میلیارد ریال است که از این میزان تاکنون 18درصد 

از سوی دولت پرداخت شده است.

وی افزود: در صورت تامین سهم دولت از بیمه 
محصولات باغی، زراعی و دامی غرامت کشاورزان 
پرداخت خواهد شد. وی با بیان اینکه این وزارتخانه 
درصدد به صفر رساندن واردات محصولات کشاورزی 
در کشور است، یادآور شد: از سال 92 تا سال 94 
میزان واردات گندم از چهار میلیون تن به 800 هزار 
تن کاهش یافته که این میزان کاهش نشان از موفقیت 

دولت در حمایت از کشاورزان دارد.
عملیات اجرایی شهرک گلخانه ای ملکان در سطح 
43 هکتار با سرمایه گذاری دو هزار میلیارد ریالی بخش 

خصوصی برای تولید سالانه 17 هزار تن صیفی و 
سبزیجات با استفاده از دانش فنی روز احداث و قابل 

رقابت با کشورهای اروپایی می باشد.
همزمان با این طرح، عملیات اجرایی آبیاری 
قطره ای در سطح 472 هکتار در ملکان شروع شد که 
با بهره برداری از این دو طرح، برای 260 نفر به صورت 

مستقیم شغل ایجاد می شود.
شهرستان ملکان با 110 هزار نفر جمعیت در 
155 کیلومتری جنوب تبریز مرکز آذربایجان شرقی 

واقع است.

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی:

طرح های نیمه تمام جهاد كشاورزی به بخش خصوصی واگذار می شود

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری 
مجلس خبرگان  انتخابات  آیین نامه  گفت: 
رهبری از جمله مسائل مورد توجه اعضای 
خبرگان است که باید به کمیسیون آیین نامه 
این مجلس ارجاع شود و تغییرات مورد نظر در 

آن صورت گیرد.
آیت الله سید احمد خاتمی در نشست خبری در 
دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری در قم افزود: در 
اجلاس انتخاب هیئت رئیسه خبرگان این مسئله 
مطرح شد که نخستین اقدام مجلس خبرگان 
باید سامان دادن آیین نامه انتخابات باشد، زیرا این 
آیین نامه نیاز به اصلاح دارد همان طور که آیین نامه 
مجلس شورای اسلامی در طول سالیان بارها تغییر 

کرده است.
وی بیان کرد: باید یک معیار علمی حوزوی در 
سطوح عالی برای ورود به مجلس خبرگان تعیین 
شود تا اشکالی در این حوزه پیش نیاید، در همین 

انتخابات گذشته عده ای قصد داشتند در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی شرکت کنند اما چون دارای 
مدرک کارشناسی نبودند به جای آن در ثبت نام 

انتخابات مجلس خبرگان شرکت کردند.
وی با اشاره به اینکه بر اساس قانون اساسی 
مسائل مرتبط با مجلس خبرگان راخود اعضای آن 
تعیین می کنند و تغییر در نحوه انتخابات خبرگان 
رهبری بر عهده کمیسیون آیین نامه این مجلس 
است، ادامه داد: مسئله بعدی سن افراد شرکت 

کننده است که نیاز به اصلاح دارد.
امام جمعه موقت تهران در خصوص پنجمین 
دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مسائل بعد 
از آن افزود: اعضای دوره پنجم انقلابی هستند و تا 

پای جان پای آرمان ها هستند.
خاتمی با اشاره به جایگاه نظارتی مجلس خبرگان 
رهبری گفت: در قانون اساسی واژه مراقبت را داریم 
و نظارت بر رهبری را نداریم، با توجه به زمانی که 

قانون نوشته می شد و جایگاه بالای امام خمینی)ره(، 
قانون گذار واژه نظارت را نیاورده و برای آن راهکار 
ارائه نکرده است و در قانون اساسی واژه نظارت وجود 

ندارد اما رهبری از نظارت استقبال کردند.
وی ادامه داد: نظارت به معنای مچ گیری نیست، 
ناظر نباید دائم به دنبال مچ گیری باشد، این تصویر 
نادرستی است، ناظر باید صحت کار را تأیید و خلاف 
را گزارش کند، وی افزود: امروز به صراحت می گویم 
به اعتراف بزرگان نظام لباس رهبری بر قامت رهبر 
معظم انقلاب زیبنده و تنها شایسته ایشان است، 
افرادی که نقد دارند حرف های خود را با شرایط و 

واقعیات بسنجند.
وی در ادامه با بیان اینکه اخبار عمومی مجلس 
خبرگان رهبری را در زمان های مناسب در اختیار 
رسانه ها قرار می دهیم و پاسخگوی سؤالات آنها در 
رابطه با مجلس خبرگان هستیم گفت: در هیئت 
رئیسه مجلس خبرگان تصویب شده است تا در بین 

دو اجلاس رسمی این مجلس، رئیسان کمیسیون ها 
و پنج تن از اعضای خبرگان به صورت متناوب به 

انتخاب  هیئت رئیسه، یک اجلاس برگزار کنند.
وی با اشاره به اینکه این اجلاس میانی 
کمیسیون ها را فعال تر کرده و خبرگان را در جریان 
مسائل قرار خواهد داد، ادامه داد: نخستین اجلاس 
رسمی خبرگان در دوره پنجم در 23 و 24 آذرماه 
امسال تشکیل می شود و روز 25 آذرماه نیز دیدار با 
رهبر معظم انقلاب و زیارت مرقد امام خمینی)ره( 

انجام می شود.
خاتمی گفت: همیشه اجلاس های خبرگان، 
شهریور و اسفند ماه انجام می شد، اما چون اجلاس 
هیئت رئیسه وکمیسیون ها در خرداد بود قرار شد 
تا پایان سال همین اجلاس را داشته باشیم و به 
ترتیب از این به بعد در شهریور و اسفند ماه اجلاس 
تشکیل می شود و اگر نیاز بود می توان اجلاس 

فوق العاده تشکیل داد.

آیت الله خاتمی:

آیین نامه انتخابات مجلس خبرگان نیازمند اصلاح است
رئیس انجمن علمی اپتومتری ایران:

برای مبارزه با تنبلی چشم بینایی سنجی را بیمه کنید
رئیس انجمن علمی اپتومتری ایران  خواستار تحت پوشش بیمه قرار 

گرفتن خدمات اپتومتریست ها با هدف کمک به رفع تنبلی چشم شد.
به گزارش روابط عمومی انجمن علمی اپتومتری ایران، علی میرزاجانی 
گفت: اپتومتریست ها حدود 20 سال است که در زمینه غربالگری تنبلی چشم 
و درمان آن با کمک سازمان بهزیستی فعالیت می کنند و طبق آمارهای سازمان 
بهزیستی شیوع این بیماری در تمام کشور رو به کاهش است. میرزاجانی افزود: 
سازمان بهزیستی، کودک دچار تنبلی چشم را شناسایی  و به اپتومتریست ارجاع 
می دهد، او هم درمان را شروع می کند ولی این درمان ها به صورت دوره ای انجام 
می شود و کودک بیمار باید پنج یا شش جلسه در ماه به پزشک مراجعه کند، اما 
بسیاری از خانواده هایی که از نظر مالی ضعیف هستند، امکان دارد به علت نبود 
حمایت بیمه ای در همان جلسه های اول یا دوم درمان را رها کنند و  ادامه ندهند.

وی از بیمه نشدن خدمات اپتومتریست ها انتقاد کرد و گفت: اپتومتریست ها 
تنبلی چشم را درمان می کنند ولی هیچ یک از خدمات آنها تحت پوشش بیمه نیست.


